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Peab Industri Oy on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle maa-
aineslain (555/1981) sekä ympäristönsuojelulain (527/2014)  mukaisen 
lupahakemuksen, joka koskee kalliokiviaineksen sekä soran ja hiekan otta-
mista, louhintaa ja murskausta alueelta sekä korkeintaan 20 000 m3/a 
puhtaiden ylijäämämaiden vastaanottoa. Toiminta-alue sijaitsee 
Keminmaassa Rovavaaran alueella hakijan omistamalla tilalla Sora-alue 
(241-402-3-63). Alue on olemassa oleva maa-ainesten ottamisalue, jolta 
otetaan soraa, hiekkaa sekä kalliokiviainesta.   
 
Alueen kokonaispinta-ala on noin 3,5 ha varastointi- ja tukitoiminta-
alueineen. Ottamisalueen pinta-ala on noin 2,7 ha. Lupaa haetaan 
ottomäärän ollessa kalliokiviainekselle 125 000 k-m3 sekä hiekalle ja 
soralle 10 000 k-m3. Maa-ainesten ottamislupaa haetaan kymmeneksi 
vuodeksi. Alin suunniteltu ottamistaso on +37,9 m (N2000). 
 
Pilaantumattomia maita otetaan vastaan esimerkiksi lähialueiden maanra-
kennuskohteista. Yhteensä alueelle vastaanotettava määrä on 20 000 m3 
(n. 34 000 tonnia). Vuosittain vastaanotetaan keskimäärin 10 000 tonnia ja 
enintään 34 000 tonnia maita. Pilaantumattomat maat varastoidaan 
ottamisalueella ja hyödynnetään alueen maisemoinnissa. 
 
Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella tai valtakunnallisesti 
arvokkaalla geologisella muodostumalla. Alueella ei ole tiedossa 
luonnonsuojelullisia arvoja.  
 
Liitteenä on päätösesitys toimintaa koskevaksi maa-aines- ja 
ympäristöluvaksi. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä 
on esitetty maa-aineslupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn 
liittyvät asiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävissä ennen kokousta 
Tornion kaupungin ympäristönsuojelussa. 
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Päätösehdotus Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-aines- ja 
ympäristölupapäätöksen, josta peritään 4886 euron käsittelymaksu 
(sisältää naapurien kuulemisen). Päätökseen liitetään valitusosoitus. 
Lupapäätös ja kuulutus päätöksestä laitetaan nähtäville Tornion kaupungin 
sekä Keminmaan kunnan verkkosivuille. Tieto päätöksestä julkaistaan 
Kotikulmilta -lehdessä. Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle sekä 
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle, Tornionlaakson 
museolle sekä muistuttajille. Tieto päätöksestä annetaaan naapureille 
lupapäätöksen mukaisesti.   
 
Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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